LEDUS VAI SNIEGS,
NOSKRIET ZIEMU IR PRIEKS!

SIS Sporta distance
S-20

17,8km 44m

Vieta Vards Uzvards Komanda Rezultats Atpaliek
1st Klinta Lauska BBFactory 01:15:10

2nd  Jolanta Krastina Vecpiebalga 01:17:00 +00:01:50
3rd Mara Braslava Puikule 01:38:24 +00:23:14
4th Liva Gertnere Sportiskie B31 01:41:42 +00:26:32
5th LTna Lazdina Sportiskie B31 01:43:01 +00:27:51
6th Alise Kalnina H.T.L 01:47:40 +00:32:30
7th Laura Pukite MINTPRINT 01:51:58 +00:36:48
8th Anete Vizina 01:52:18 +00:37:08
9th Veronika Jermakova-Odegova Riga 01:53:02 +00:37:52
10th  Elina Drézina Kekava 01:53:35 +00:38:25
11th  Liga Zlaugotne Young Folks LV / Staicele 02:26:28 +01:11:18

SS-30

17,8km 44m

Vieta Vards Uzvards Komanda Rezultats Atpaliek
1st Laura Pétersone Matisons Runner's Club 01:28:26

2nd  Agnija Adamsone Limbazi SKRIEN 01:31:37 +00:03:11
3rd Liene Briavele Smiltene 01:32:22 +00:03:56
4th Mara Kunrade Riga 01:33:49 +00:05:23
5th leva Upmace Grivina Inov-8 | Supervaroni 01:34:30 +00:06:04
6th Sanita Roze Salaspils 01:36:59 +00:08:33
7th Kartna Kraminliepa Riga 01:38:51 +00:10:25
8th Lauma Cernevska VSK Noskrien Vaveres 01:40:53 +00:12:27
9th Anita Galadina Global Fitness 01:44:35 +00:16:09
10th  Liga Kaspare Kekava 01:48:36 +00:20:10
11th  Silva Audere Priekuli 01:48:54 +00:20:28
12th  Zane Timma SK Katrina 01:49:59 +00:21:33



Vieta Vards Uzvards

13th  Dace Pétersone
14th  lize Zvidrina
15th  Laura Grivina

Komanda
MINTPRINT
Lacuki

SIK! Staburadze

Rezultats
01:54:01

02:02:29
02:11:26

Atpaliek
+00:25:35
+00:34:03
+00:43:00

SS-40

17,8km 44m

Vieta Vards Uzvards

1st Irita Pukite

2nd  Sandra Plata
3rd Iveta Suvorova
4th Arnita Sorokina
5th Zaiga Ozolina
6th Liga Vibure

7th  Anzela Sapovalova
8th Ina Balgalve
oth Ivita Ardja-Cistova
10th  Baiba Mocane
11th  Ineta Saulite
12th  Iveta Skinke
13th  Zanna Vanaga
14th  Liga Brence
15th  Eléna Silaja
16th= Dace Hartmane
16th= Dace Skrastina
18th Sandra Balode
19th  Oksana Groma
20th  Aiva Kukmilka
21st  Zane Dille
22nd Renate Krize
23rd  Agnese Pildere
24th  Dace Séja

Komanda

Inov-8 | Supervaroni

Maratona klubs
Noskrien Césis #3
Kapa OK

Riga

Auseklis IK

Tukuma novads

Riga

Amber race

Riga

Rigas runners
Noskrien Césis

VSK Noskrien/ Valmiera
Limbazi SKRIEN

Talsu pauguraines zaki

Adazu nov.
Limbazi SKRIEN

Noskrien Césis
Valodzes
Griezi

ISK Niprie lkri

Rezultats

01:19:06
01:30:29
01:31:38
01:33:55
01:34:27
01:36:57
01:39:47
01:41:17
01:43:32
01:44:48
01:45:00
01:45:49
01:47:35
01:47:46
01:49:28
01:49:31
01:49:31
01:50:08
01:50:09
01:53:35
01:55:04
01:59:37
02:07:19
02:11:06

Atpaliek

+00:11:23
+00:12:32
+00:14:49
+00:15:21
+00:17:51
+00:20:41
+00:22:11
+00:24:26
+00:25:42
+00:25:54
+00:26:43
+00:28:29
+00:28:40
+00:30:22
+00:30:25
+00:30:25
+00:31:02
+00:31:03
+00:34:29
+00:35:58
+00:40:31
+00:48:13
+00:52:00

VS-20

17,8km 44m

Vieta Vards Uzvards

1st Edijs Dzalbs

2nd  John Volkenandt

3rd Alvis Danovskis

4th Konstantins Biktimirovs
5th Gvido Kalnins

6th Henrijs Lérme

7th Martin$ Brencs

8th Toms Biders

9th Renars Vasiljevs

10th  Edgars Augusting

11th  Andzejs Stepancuks
12th  Deévids Kristapsons
13th  Kristaps Palmakovskis
14th  Mikus Milgravis

15th  Janis Osittis

Komanda

SUUNTO TEAM LATVIA
Suunto/SK Térauds
Supervaroni

Riga

Suunto Latvia

M 42

Tukums

Daugavpils Runners/Jékabpils
Noskrien Césis

ASK PATRIA

Riga

Riga Runners

Limbazi SKRIEN

Rezultats

01:08:25
01:09:33
01:10:02
01:10:03
01:14:02
01:15:22
01:18:04
01:24:14
01:25:46
01:26:01
01:26:52
01:27:43
01:28:38
01:30:31
01:31:30

Atpaliek

+00:01:08
+00:01:37
+00:01:38
+00:05:37
+00:06:57
+00:09:39
+00:15:49
+00:17:21
+00:17:36
+00:18:27
+00:19:18
+00:20:13
+00:22:06
+00:23:05



Vieta

16th
17th
18th

Vards Uzvards

Janis Ozols

Oskars Brinkis
Artis Taurenis
Guy Sabo-bar

Komanda Rezultats
Riga Runners 01:32:52

01:38:09
Paskriesim 01:52:47
MezZmalas Ergli DNF

Atpaliek
+00:24:27

+00:29:44
+00:44:22

VS-30

17,8km 44m

Vieta Vards Uzvards
1st Artars Paulin$
2nd  Guntis Malins

3rd Janis Kims

4th Ainars Drozds

5th Janis Olengovics
6th Valdis Anikejevs
7th Martin$ Sirmais
8th Sergejs Leta

9th Dmitrijs Nicipors
10th  Roberts Sukonovs
11th  Martin$ Nikis

12th  Nauris Spalvins
13th  Kaspars Pétersons
14th  Artis Saurin$

15th  Artdrs Sits

16th  Aleksejs Bute
17th  Kaspars Vaivods
18th  Kalvis Silgals
19th  Imants Kaldre
20th  Raimonds Kaze
21st  Jurgis Stukuls
22nd Reinis Bérzins
23rd  Eriks Bogdanovs
24th  Ainars Bérzins
25th  Artidrs Pieléns - Peléns
26th  Austris Armans
27th  Rolands Ruditis
28th  Valdis Cunka
29th  Maris Adamsons
30th  Janis STmanis
31st Aigars Ozolkaja
32nd Lauris Veidemanis
33rd  Kaspars Setlers
34th  Janis Sondors
35th  Janis Parums
36th  Antons Kranga
37th  Janis Grikis

38th  Inigo Torre

39th  Ainars Straubergs
40th  Martin$ Jansons
41st  Vasilijs Denisovs
42nd  Artdrs Rundzans
43rd  Martin$ Ruttulis

Komanda Rezultats
SUUNTO TEAM LATVIA 01:05:21
Patria Sportland 01:06:25
Suunto | Inov-8 | Supervaroni 01:07:10
OK Meridians 01:10:01

01:11:00
Suunto/SK Térauds 01:11:33
SUUNTO TEAM LATVIA 01:12:16
PATRIA RACE-SPORTLAND 01:12:33
SUUNTO TEAM LATVIA 01:12:57
Supervaroni | Justice League 01:13:30

01:17:27
Bez Ambicijam 01:17:54
Soferis 01:18:12
New Willage Workout 01:18:50
Run With Anita/Riga 01:18:59
Jurmala 01:19:35
DOTE / Riga 01:20:01
Surikati / Eveko poligrafija 01:20:15
vsk Noskrien 01:21:00
Auces aeroklubs 01:23:16
Riga 01:23:18
Virsotne/MARMOT 01:23:19
Patria Race-Sportland 01:23:27
Malpils 01:23:32
Riga 01:23:43
SIGULDAS TAKAS 01:23:58

01:24:13
Aldaris GO 01:24:16
Limbazi SKRIEN 01:24:43

01:25:11
Patria Race-Sportland 01:25:27
Rauna 01:25:30
Riga 01:25:39
SK Ozolnieki 01:26:27
ISK Niprie lkri 01:27:08
Supervaroni 01:27:09
Daugavpils Runners 01:27:35

01:28:04
Limbazi SKRIEN 01:28:30
Jaunmarupe skrien 01:28:42
Riga 01:28:53
Selonija 01:30:06

Riga 01:30:44

Atpaliek

+00:01:04
+00:01:49
+00:04:40
+00:05:39
+00:06:12
+00:06:55
+00:07:12
+00:07:36
+00:08:09
+00:12:06
+00:12:33
+00:12:51
+00:13:29
+00:13:38
+00:14:14
+00:14:40
+00:14:54
+00:15:39
+00:17:55
+00:17:57
+00:17:58
+00:18:06
+00:18:11
+00:18:22
+00:18:37
+00:18:52
+00:18:55
+00:19:22
+00:19:50
+00:20:06
+00:20:09
+00:20:18
+00:21:06
+00:21:47
+00:21:48
+00:22:14
+00:22:43
+00:23:09
+00:23:21
+00:23:32
+00:24:45
+00:25:23



Vieta

44th
45th
46th
47th
48th
49th
50th
51st
52nd
53rd
54th
55th
56th
57th
58th
59th
60th
61st
62nd
63rd
64th
65th

Vards Uzvards
Kristaps Brizga
Girts Rad¢enko
Lauris Kuznecovs
Martins Lismanis
Jurijs Nazarovs
Janis Leimants
Edgars Treiguts
Janis Perlbahs
Artdrs BlGmins
Raitis Riekstins
Vilis Trautmanis
Artlrs Véveris
Martins Puaga
Ingars Bumburs
Karlis Kravis
Martins Ozolins
Gunars Grundstoks
Uldis Sprogis
Ivars Ulinskis
Janis Vrttolins
Martin$ Freibergs
Juris Medvids
Ruben Martinez

Komanda
Maris atptSas
Vecbebri
Wunder
MINTPRINT
Daugavpils
Madona
Paskriesim
Riga
Virsothe/MARMOT
Noskrien Césis
Maris atptsSas

Veseliga Slodzite
Lizums_BB Team
Baldone

Fizio fit Césis
VSK Noskrien
Fizio fit Césis

Paskriesim
Scenic Trail Rock Goat

Supervaroni

Rezultats

01:31:21
01:32:18
01:32:27
01:33:11
01:33:23
01:35:00
01:35:09
01:36:52
01:37:09
01:39:13
01:41:33
01:41:54
01:43:02
01:43:27
01:43:28
01:43:42
01:44:55
01:49:40
01:50:26
01:53:56
01:54:29
01:58:13

DNF

Atpaliek

+00:26:00
+00:26:57
+00:27:06
+00:27:50
+00:28:02
+00:29:39
+00:29:48
+00:31:31
+00:31:48
+00:33:52
+00:36:12
+00:36:33
+00:37:41
+00:38:06
+00:38:07
+00:38:21
+00:39:34
+00:44:19
+00:45:05
+00:48:35
+00:49:08
+00:52:52

VS-40

17,8km 44m

Vieta Vards Uzvards
1st Artis Zvejnieks
2nd  Valdis Nilovs

3rd Andis Gailis

4th Miks Pétersons
5th Reinis Jasling

6th Edijs Vilnis

7th Ingus Bunkovskis
8th Aleksejs Azizovs
9th Janis Bleiers
10th  Kristaps Sina
11th  Einars Sillers
12th Edgars Goba
13th  Artis Mincenbergs
14th  Martins Vilemsons
15th  Ints Marcinkevi€s
16th  Atis Klavis

17th  Dainis Kozlovskis
18th  Guntars Zilinskis
19th  Zanis Lulle

20th  Arnis Sluga

21st  Agris Dundurs
22nd lgors Geletko
23rd  Andris Pommers

24th

Daniels Blats

Komanda

Vecbebri/Koknese
Ogre

Valmieras velo vieniba
Supervaroni
Jaunmarupe skrien!
Supervaroni, Jirmala

Moscow

Saldus Boksa klubs
DNA

Kvist/lkskile
Salaspils Zirini

Senjori un senjoritas
Riga

Jaunmarupe Skrien!
Carnikavas nafta
Bauska

Riga
Virsotne/MARMOT
MARATONAKLUBS
Marupe

Salaspils zirini

Rezultats

01:11:07
01:11:36
01:14:53
01:14:59
01:16:25
01:16:40
01:18:27
01:18:44
01:20:16
01:21:38
01:21:45
01:24:37
01:26:55
01:27:17
01:27:47
01:28:15
01:28:23
01:28:42
01:29:06
01:29:14
01:29:30
01:29:41
01:30:20
01:31:22

Atpaliek

+00:00:29
+00:03:46
+00:03:52
+00:05:18
+00:05:33
+00:07:20
+00:07:37
+00:09:09
+00:10:31
+00:10:38
+00:13:30
+00:15:48
+00:16:10
+00:16:40
+00:17:08
+00:17:16
+00:17:35
+00:17:59
+00:18:07
+00:18:23
+00:18:34
+00:19:13
+00:20:15



Vieta Vards Uzvards Komanda Rezultats Atpaliek
25th  Dainis Musko Kartavkalnu buki 01:31:48 +00:20:41
26th  Arvids Germovs Marupe 01:33:22 +00:22:15
27th  Pauls Vitols 01:36:51 +00:25:44
28th  Andis Nelke Riga 01:37:08 +00:26:01
29th  Juris Semjonovs Zemgales Zinas 01:37:14 +00:26:07
30th  Arvids Ozolins 01:37:21 +00:26:14
31st Kaspars Lapsa Noskrien Césis 01:38:14 +00:27:07
32nd  Girts Aunins Zemgales Zinas 01:38:31 +00:27:24
33rd  Henrijs Rsis Césis 01:40:39 +00:29:32
34th  Andrejs Baltkajis Garkalne, Garkalnes novads 01:42:44 +00:31:37
35th  Gints Zukovskis Malpils 01:49:14 +00:38:07
36th  Martins Balodis Adazu nov. 01:49:24 +00:38:17
37th  Raivo Pienis Patria Race - Sportland #2 01:54:19 +00:43:12
38th  Matiss Palsans Carnikavas nafta 01:54:41 +00:43:34
39th Imants Tiesnieks Riga 01:59:51 +00:48:44
Ugis Kdalins MINTPRINT DNF

VS-50
17,8km 44m

Vieta Vards Uzvards Komanda Rezultats Atpaliek
1st Andris Leja Talsu pauguraines zaki 01:22:27

2nd  Guntars Mankus Saldus OK 01:22:42 +00:00:15
3rd Janis Vitols Riga 01:24:18 +00:01:51
4th Armands Lunts Riga 01:30:10 +00:07:43
5th Andris Abelitis Virsotne/ 01:31:50 +00:09:23
6th Atis Vancovics VSK Noskrien 01:31:58 +00:09:31
7th Vilnis Liepins Carnikavas nafta 01:39:28 +00:17:01
8th Arnis Poksans Dunte 01:44:03 +00:21:36
9th Viesturs Tohvs 01:49:06 +00:26:39
10th  Sergejs Bednostins Riga 01:55:14 +00:32:47

G
I

SCIENCE

IN SPORT




